
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화축제 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 8,543,952 8,405,660 138,292

국 577,204 577,204 0

시 288,318 283,026 5,292

구 7,678,430 7,545,430 133,000

문화예술진흥 5,639,793 5,506,793 133,000

문화축제 지원 66,000 33,000 33,000

미추홀 재즈 페스티벌 지원 33,000 0 33,000

307 민간이전 33,000 0 33,000

04 민간행사보조 33,000 0 33,000

○미추홀 재즈 페스티벌 지원 33,000 0 33,00033,000,000원

지역문화진흥환경조성 100,000 0 100,000

2013인천펜타포트락페스티벌지원 100,000 0 100,000

201 일반운영비 99,760 0 99,760

01 사무관리비 450 0 450

○급량비(성립전) 450 0 450450,000원

03 행사운영비 99,310 0 99,310

○이동식 화장실 임차(성립전) 22,000 0 22,000

○행사용발전기 임차(성립전) 20,130 0 20,130

○행사장 안전관리 용역(성립전) 22,000 0 22,000

○행사장 청소등 환경관리용역(성립전)

22,000 0 22,000

○폐기물수거 및 처리 용역(성립전)

11,100 0 11,100

○홍보부스운영에 따른 LED, TV 임대(성립전)

950 0 950

○홍보부스운영에 따른 DVD 플레이어 임대(성립

전) 120 0 120

○홍보부스운영에 따른 냉장고 임대(성립전)

180 0 180

○홍보부스운영에 따른 실사현수막 제작(성립전

) 730 0 730

○홍보부스운영에 따른 정수기 임대(성립전)

100 0 100

22,000,000원

20,130,000원

22,000,000원

22,000,000원

11,100,000원

950,000원

120,000원

180,000원

730,000원

100,000원

405 자산취득비 240 0 240

01 자산및물품취득비 240 0 240

○홍보부스운영에 따른 선풍기 구입(성립전)

240 0 24060,000원*4대

문화재 보존 및 전승 6,792 1,500 5,292

시 6,492 1,200 5,292

구 300 300 0

문화재 관리 6,792 1,500 5,292

시 6,492 1,200 5,292

구 300 300 0



부서: 문화체육과

정책: 문화재 보존 및 전승

단위: 문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재 안내판 보수정비 5,292 0 5,292

시 5,292 0 5,292

201 일반운영비 5,292 0 5,292

시 5,292 0 5,292

01 사무관리비 5,292 0 5,292

○시 지정문화재 안내판 보수정비 5,292 0 5,2925,292,000원

시 5,292 0 5,292


